conseguente riammissione dell’Offerta alla procedura di gara ed inserimento della stessa ai fini della 

formulazione della Graduatoria provvisoria;  

- che l’IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO, considerato ai fini dell’attribuzione del punteggio economico 

dell’Offerta riammessa, ritenuto l’errore emendabile d’ufficio, risulta pari ad € 120.420,60 

(centoventimilaquattrocentoventi/60), somma algebrica delle diverse voci di costo dichiarate, come 

ulteriormente confermato nella richiesta di riesame in oggetto. 

il R.U.P. 

Eleonora Pisicchio 
Firmato Digitalmente 

(ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.)